
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
       ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.21.2022 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 21/2022 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2022 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2021.1372) art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U.2021.305) oraz § 9 pkt 2 Uchwały 
Budżetowej Miasta Łańcuta na rok 2021 Rady Miasta Łańcuta z dnia 18 grudnia 2020 r. 
postanawiam: 
 

§ 1.  W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2022 wprowadzam następujące zmiany:  

 

1)   Dokonuję zmian w zakresie wydatków  bieżących  budżetu jak  w Tabeli Nr 1 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Łańcuta.    

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz: Rafał Kumek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Tabela Nr 1  

  Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Dochody  

  Razem ogółem 1 970,94 0,00  

 852 Pomoc społeczna 1 970,94 0,00  

 85215 Dodatki mieszkaniowe 1 970,94 0,00  

  Dochody bieżace 1 970,94 0,00  

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 970,94 0,00  

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

1 970,94 0,00  

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 970,94 0,00  

 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 
 



 Tabela Nr 2  

 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

   Razem ogółem 121 175,94 119 205,00  

 710 Działalność usługowa 51 000,00 51 000,00  

 71035 Cmentarze 51 000,00 51 000,00  

  Wydatki bieżace 51 000,00 51 000,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

51 000,00 51 000,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

51 000,00 51 000,00  

 4270 Zakup usług remontowych 0,00 51 000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 0,00  

 750 Administracja publiczna 16 550,00 16 550,00  

 75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

4 000,00 13 800,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 9 800,00  

 3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 9 800,00  

  Wydatki bieżace 4 000,00 13 800,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

4 000,00 4 000,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 4 000,00 0,00  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 4 000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

250,00 2 750,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 2 500,00  

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 2 500,00  

  Wydatki bieżace 250,00 2 750,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

   z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

250,00 250,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

250,00 250,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 250,00 250,00  

 75045 Kwalifikacja wojskowa 2 500,00 0,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

2 500,00 0,00  

 3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

2 500,00 0,00  

  Wydatki bieżace 2 500,00 0,00  

 75095 Pozostała działalność 9 800,00 0,00  

  Wydatki bieżace 9 800,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

9 800,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

9 800,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00 0,00  

 801 Oświata i wychowanie 48 121,00 48 121,00  

 80101 Szkoły podstawowe 361,00 48 121,00  

  Wydatki bieżace 361,00 48 121,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

361,00 48 121,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

361,00 48 121,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 361,00  

 4260 Zakup energii 0,00 47 760,00  

 4480 Podatek od nieruchomości 361,00 0,00  

 80195 Pozostała działalność 47 760,00 0,00  

  Wydatki bieżace 47 760,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

47 760,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

   z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

47 760,00 0,00  

 4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

47 760,00 0,00  

 852 Pomoc społeczna 1 970,94 0,00  

 85215 Dodatki mieszkaniowe 1 970,94 0,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

1 932,00 0,00  

 3110 Świadczenia społeczne 1 932,00 0,00  

  Wydatki bieżace 1 970,94 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

38,94 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

38,94 0,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38,94 0,00  

 855 Rodzina 3 534,00 3 534,00  

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 148,00 3 148,00  

  Wydatki bieżace 3 148,00 3 148,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

3 148,00 3 148,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 3 148,00 3 148,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 3 148,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 148,00 0,00  

 85504 Wspieranie rodziny 386,00 386,00  

  Wydatki bieżace 386,00 386,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

386,00 386,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 386,00 386,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 386,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 386,00 0,00  

 

Burmistrz: Rafał Kumek 
 


